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Duke u bazuar ne neni 39 paragrafi 11 te Ligjit pér Zyrtaret Publik, Nr.08/L-197, dhe nenit 10,11 i
Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 Pér Pranimin dhe Karrierén ne Shérbimin Civil t& Republikés , Njésia
pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore béné keté:

NJOFTIM
Pér rezultatin pérfundimtar

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve njerézore, pas pérfundimit te procedurave te rekrutimet nga Komisioni

i Pranimit ( testimit me shkrim, vlerésimit te intervistés dhe vlerésimit te biografisé )

Pozita: Zyrtar i larte pér Integrime Evropiané ne Drejtorin pér Administrate
Grup pozita: Grupi i Shkencave shogérore me RNOOO18862/RPC0012401 njofton si ne vijim :

Nr. Emri e Mbiemri Piket e testit me shkrim-ese | Intervista me gojé-cv | Totali
rend.
1 Mirsad Dakayj 66.80 25.40 92.20

Andaj bazuar ne raportin e komisionit kandidati i suksesshém &shté :
1. Mirsad Dakaj me 92.20 piké .
Késhillé juridike: Kundér kétij njoftimi kandidatet e pakénaqur ne procesin e rekrutimit pas shpalljes

PERFUNDIMTARE kane t& drejté ankesé ne Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés te Shérbimit Civil te
Kosovés (KPMSHCK) brenda 30 nga dita e publikimit te njoftimit.

enaxheri i Burimeve Njerézore
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